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I.  КОРХОНА ҲАКИДА ҚИСҚАЧА МАЪЛУМОТ

«___________» хусусий корхонаси _________ вилоят, ______ шаҳар   Давлат хизматлари маркази томонидан 20__ йил ________даги № ___ –сон билан Давлат рўйхатига олинган.

Юридик манзили ______________ 

Корхона рахбари   ___________    

Хизмат кўрсатиш бинолари 56 м2 ни ташкил қилади.

Банк реквизитлари

 х\р _______________________
«_________» банк ______ бўлими 

МФО: ____________
ИНН: ______________
Корхонанинг мақсади аҳолига маиший хизматлар кўрсатиш яъни ҳаммом ва сартарошликни ташкил килиш, бунинг натижасида аҳолининг ушбу хизмат турларига бўлган талабини нисбатан қондиришга қаратилган. 
Мазкур фаолиятини амалга ошириш, яъни мавжуд хизмат кўрсатиш биносини жорий таъмирлаш ҳамда хизмат кўрсатиш ускуналари сотиб олиш учун   _____________ банк ________ бўлими ҳамкорлигида 10 000 000 (ўн миллион) сўм миқдорида 24% устамаси билан 3 йил муддатга кредит маблағи зарур бўлади.

    II.  КРЕДИТ МАБЛАГИНИНГ ХАРАЖАТ ЙЎНАЛИШИ 

	Т/р
	Сотиб олинадиган мулк ва

хом ашёлар
	Ўлчов

Бирлиги
	Сони
	Сотиб олиш

баҳоси (сўм)
	Жами

суммаси

(минг сўм)

	1.
	АКFA эшик дераза ромлари 
	М2
	25
	125 000
	3125,0

	2.
	Жорий таъмирлаш ишлари 
	М2
	56
	33482
	1875,0

	3.
	Хизмат кўрсатиш ускуна ва жиҳозлари 
	Комп
	4
	1250 000
	5000,0

	
	Жами: 
	
	
	
	10 000,0


III. БОЗОР ТАҲЛИЛИ

Вилоят ҳудудида ___ минг, шаҳар ҳудудида _____ минг қишлоқ ҳудудида ________ минг аҳоли яшайди. Маиший хизматлар кўрсатиш фаолияти олиб бориладиган манзил _________ шаҳри ________________ хизмат кўрсатиш биносида жорий таъмирлаш ва жиҳозлаш ишлари олиб борилади. Аҳолининг маиший хизмат турларига бўлган талабини нисбатан қондириш мақсадида фаолият олиб борилади. Тадбиркор ўз фаолиятини йўлга қўйгани ҳолда нисбатан арзон баҳода сифатли ҳаммом ва сартарошлик хизматларини кўрсатишни амалга оширади. Мижозларга ўз вақтида буюртма бўйича ва умумий тартибда хизматларини кўрсатади. Ушбу фаолиятга меҳнатга лаёқатли 5 нафар ходим ишлайди ва бу билан 5 нафар ишсизлар учун янги иш ўринлари яратилади. Бир кунда 8 соат иш вақти 1 ойда 24 иш куни белгиланади 
ХИЗМАТ КЎРСАТИШ
(хизмат кўрсатиш бир ойда)
	 Т/р 
	Маҳсулот номи 
	Ўлчов бирлиги 
	Хизмат кўрсатиш  ҳажми 
	Хизмат кўрсатиш 

  1 ойда ( сўм )

	
	
	
	1 кунда   
	 1 ойда   
	
	Сони 
	Нархи 
	Жами суммаси 

	1.
	Ҳаммом хизмати (аёллар) 
	Киши
	4
	96
	
	96
	2000
	192000

	2.
	Ҳаммом хизмати (эркаклар)
	Киши
	4
	96
	
	96
	2500
	240000

	3.
	Соч олиш хизмати
	Киши
	2
	48
	
	48
	10000
	480000

	4.
	Сартарош 
	Киши
	4
	96
	
	96
	1500
	144000

	
	
	
	14
	
	
	
	
	1056000


YII.  МАҲСУЛОТ ХИЗМАТ ВА СОТИШ БОЗОРИ

Маиший хизмат кўрсатиш орқали аҳолига ҳаммом ва соч олиш хизматларини кўрсатиш натижасида ойига 1 056,0 минг сўм миқдорида хизмат кўрсатиш режалаштирилган. Бир ой давомида харажатлар 420,7 минг сўмни ташкил қилади, келажакда хизмат турлари бўйича кўрсатгичлар оширилиб борилиши мақсад қилинган. Ой давомида олинган соф фойда 635,3 минг сўмни ташкил килади. 
Рентабеллиги: 635,3\420,7 =151% 

	
	КЎРСАТКИЧ 
	Ўлчов бирлиги  
	Сони  
	Нархи 

(сўм)
	1-ойда (минг сўм)
	 1-чоракда (минг сўм)
	 1 йилда  

(минг    сўм )
	 3 йилда  

(минг сўм )

	1
	Ишчилар сони 
	Киши 
	5
	
	5
	5
	5
	5

	2
	Иш ҳақи фонди 
	Минг сўм 
	
	
	205,0
	615,0
	2460,0
	7380,0

	3
	Иш ҳақи фондидан 

25 % ажратма 
	Минг сўм 
	
	
	49,2
	147,6
	590,4
	1771,2

	4
	Электро энегия харажатлари 

 4,5 квт\с*8  
	Минг сўм 
	480
	53
	25,4
	76,2
	304,8
	914,4

	5
	Банк кредит бўйича      7 % 
	Минг сўм 
	
	
	41,6
	124,8
	478,7
	864,6

	6
	Реклама харажатлари 
	Минг сўм 
	
	
	15,0
	45,0
	180,0
	720,0

	
	Жами харажатлар  
	Минг сўм 
	
	
	336,2
	1008,6
	4013,9
	11650,2

	7
	Хизмат кўрсатиш 
	Дона 
	
	 
	1056,0
	3168,0
	12672,0
	38016,0

	8
	Жами харажатлар  
	Минг сўм 
	
	
	336,2
	1008,6
	4013,9
	11650,0

	9
	Ягона  солиги  8 % 
	Минг сўм 
	
	
	84,5
	253,5
	1013,7
	26366,0

	10
	Асосий кредит қайтарилиши 
	Минг сўм
	
	
	0
	0
	2001,6
	10000,0

	
	Соф фойда 
	
	
	
	635,3
	1905,9
	5642,8
	16366,0


VIII. МОЛИЯВИЙ РЕЖА, КРЕДИТ ИШЛАТИЛИШИ, КУТИЛАЕТГАН САМАРАДОРЛИК ВА ЙИЛЛАР БЎЙИЧА КРЕДИТ ҚАЙТАРИЛИШИ.

Юқоридаги жадвалдан кўриниб турибдики, корхона ўз фаолиятини йўлга қўйган ҳолда, бизнес режага асосан олинган кредит маблағидан мақсадли фойдаланиб, жорий таъмирлаш ишларини бажариш натижасида аҳолига хизматлар кўрсатилади.

        Ушбу лойиҳадаги даромад ва харажатлари ҳозирги кундаги нарх наводан келиб чиққан, инфляция ҳисобга олинмаган ҳолда кўрсатилган бўлиб, келажакда инфляция бўлишидан катъий назар даромад ва харажатлар ҳам шунга қараб ўсиб боради.

IX. КОРХОНА ВА ХОДИМЛАРНИ БОШҚАРИШ

Корхонанинг раҳбари ___________     ҳисобланади ва бошқаради.  Корхонада 5 киши ишлаш кузада тутилган 

Корхонанинг штат жадвали қуйидагича: 

   (сўмда)

	№
	Лавозими 
	Сони 
	Бир ойлик иш ҳаки 
	Бир ойда 
	Бир чоракда 
	Бир йилда 

	1,
	Бошлиқ 
	1
	50 000
	50 000
	150 000
	600 000

	2
	Ҳисобчи 
	1
	50 000
	50 000
	150 000
	600 000

	3
	Ишчилар  
	3
	35000
	105 000
	31 5000
	1260 000

	
	Жами : 
	5

	
	205 000
	615 000
	2 460 000


Тадбиркор маиший хизмат кўрсатишни нақд ва пластик карталари тўлови йули билан хизмат кўрсатишни белгилайди. Тадбиркор томонидан олинган кредитнинг мақсадли фойдаланиши кредитнинг ўз вақтида қайтарилишини назорат қилиш белгиланган тартибда банк муассасалари ва солиқ органлари томонидан амалга оширилади. Тадбиркор ўз фаолиятини амалга оширган ҳолда ташқи муҳит таъсирида носоғлом вазиятлар келиш эҳтимоли бартараф этиш учун белгиланган тартибда ветеринария хизмати, санитария эпидемиология инспекциялари ва суғурта ташкилотлари билан ўзаро алоқада муносабат мажбуриятларини тузади.

        X.   КРЕДИТ ВА ФОИЗЛАРИНИ КАЙТАРИШ РЕЖАСИ

                                                                                                                          Жадвал (минг сўм)

	№
	Ойлар 
	2018 йил
	2019 йил

	
	
	Кредит

Миқдори
	Тўлов
	Кредит

Миқдори
	Тўлов

	
	
	
	кредит
	Фоиз
	
	кредит
	Фоиз

	1
	Январ
	0
	0
	0
	9333,4
	333,3
	38,9

	2
	Феврал
	0
	0
	0
	9000,1
	333,3
	37,5

	3
	Март
	0
	0
	0
	8666,8
	333,3
	36,1

	4
	Апрел
	0
	0
	0
	8333,5
	333,3
	34,7

	5
	Май
	10000,0
	0
	0
	8000,2
	333,3
	33,3

	6
	Июн
	0
	0
	0
	7666,9
	333,3
	31,9

	7
	Июл
	0
	0
	0
	7333,6
	333,3
	29,2

	8
	Август
	0
	0
	0
	7000,3
	333,3
	29,2

	9
	Сентябр
	0
	0
	0
	6667,0
	333,3
	27,8

	10
	Октябр
	0
	0
	0
	6333,7
	333,3
	26,4

	11
	Ноябр
	0
	333,3
	291,2
	6000,4
	333,3
	25,0

	12
	Декабр
	9666,7
	333,3
	40,3
	5667,1
	333,3
	23,6

	
	Жами:
	
	666,6
	331,5
	
	3999,6
	344,4


              КРЕДИТ ВА ФОИЗЛАРИНИ ҚАЙТАРИШ РЕЖАСИ 

                                                                                                     Жадвал (минг сўм)

	№
	Ойлар 
	2020 йил
	2021 йил

	
	
	Кредит

Миқдори
	Тўлов
	Кредит

Миқдори
	Тўлов

	
	
	
	Крелит
	Фоиз
	
	Кредит
	Фоиз

	1
	Январ
	5333,8
	333,3
	22,2
	1334,2
	333,3
	5,6

	2
	Феврал
	5000,5
	333,3
	20,8
	1000,9
	333,3
	4,2

	3
	Март
	4667,2
	333,3
	19,4
	667,6
	333,3
	2,8

	4
	Апрел
	4333,9
	333,3
	18,0
	334,3
	334,3
	1,4

	5
	Май
	4000,6
	333,3
	16,6
	0
	0
	0

	6
	Июн
	3667,3
	333,3
	15,3
	0
	0
	0

	7
	Июл
	3334,0
	333,3
	13,9
	0
	0
	0

	8
	Август
	3000,7
	333,3
	12,5
	0
	0
	0

	9
	Сентябр
	2667,4
	333,3
	11,1
	0
	0
	0

	10
	Октябр
	2334,1
	333,3
	9,7
	0
	0
	0

	11
	Ноябр
	2000,8
	333,3
	8,3
	0
	0
	0

	12
	Декабр
	1667,5
	333,3
	6,9
	0
	0
	0

	
	Жами:
	
	3999,6
	174,7
	
	1334,2
	14,0


XI. КРЕДИТ СУММАСИ

1.
Кредит суммаси 10 000,0
2.
Кредит муддати 3 йил 

3.
Мулжалланган фоиз 24 %
4. Жорий таъмирлаш ишлари 30 кун  
5. Кредит фоизларини тулаш 6 ой имтиёзли 


Сўралаётган 10 000,0 минг сўм миқдоридаги кредит суммаси _______йил ________ ойи бошида ажратилиши режалаштирилган. Кредит фоизларини тўлаш ҳар ойда бир маротаба асосий кредит суммасини олти ойдан сўнг ойларга бўлинган ҳолда йил давомида тўлаб борилади.
                                     XII.    Х У Л О С А

 Тижорат банки хамкорликдаги фаолияти, кредит маблағи бериш кафолати натижасида, ушбу маблағнинг ўз вақтида берилиши, унинг ўз вақтида ва мақсадли фойдаланиши, хизмат кўрсатишда, ишчи кучи етарли бўлгани ҳолда, корхона олинган кредит маблағини устамаси билан ўз вақтида қайтариш имкониятига эгадир. Ушбу маблағдан фойдаланиш натижасида корхонада қўшимча маиший хизматлар кўрсатиш турлари кўпаяди. Бу эса, хизмат кўрсатиш соҳасини ривожланишига  салмоқли ҳисса қўшиши хизмат қилади.

Лойиҳани ишлаб чиқди.

«___________» ХК                                                                   ___________  
